2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__21.12.2020_                                                                       № _333-п
п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа  от 23.10.2019 №283-п  «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно – технического обслуживания», финансируемого за счет средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ»

      С целью совершенствования организационной структуры Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обслуживания», перераспределения предельной нагрузки между работниками, соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Среднеканского городского округа
п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа    от 23.10.2019 №283-п  «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно – технического обслуживания», финансируемого за счет средств бюджета муниципального образования «Среднеканский городской округ» следующие изменения:
     1.1.  Пункт 2.3. Положения дополнить строкой следующего содержания
	1 квалификационный уровень
	Экономист по материально техническому снабжению
	8546

     1.2. В пункте 2.5. Положения  таблицу дополнить строкой следующего содержания
	Специалист по закупкам
	8546

      2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и вступает в силу с 1 января 2021 года.

Врио Главы
Среднеканского городского округа                                                                А.А. Шохин
исп. Томилова О.В.